
UCHWAŁA Nr XLIII/351/23 

RADY MIEJSKIEJ W JEZIORANACH 

z dnia 27 czerwca 2023  roku 

 

w sprawie udzielenia przez Gminę Jeziorany pomocy finansowej Powiatowi Olsztyńskiemu na wykonanie 

remontu około 0,9km drogi powiatowej nr 1487N  

na odcinku od m. Biesówko w kierunku skrzyżowania z DP1434N 

 

 Na podstawie art. 10 ust. 2 w związku z art. 18 ust. 2 pkt. 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz na postawie art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust 1 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.), uchwala się,  

co następuje: 

 

§ 1. Udziela się, z budżetu Gminy Jeziorany w 2023 roku, pomocy finansowej Powiatowi Olsztyńskiemu,  

na realizację zadania pn. „Remont około 0,9km drogi powiatowej nr 1487N na odcinku od m. Biesówko  

w kierunku skrzyżowania z DP1434N”. 

Zadanie zostanie dofinansowane ze środków budżetu Gminy Jeziorany na 2023 rok w formie dotacji celowej  

w wysokości 68 175 złotych (słownie: sześćdziesiąt osiem tysięcy sto siedemdziesiąt pięć złotych 00/100). 

 

§ 2. Zasady udzielenia pomocy określi umowa zawarta pomiędzy Powiatem Olsztyńskim a Gminą Jeziorany. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jezioran. 

 

 § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego  

w Jezioranach. 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

 

Andrzej Szuwalski  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 Powiat Olsztyński wystąpił do Burmistrza Jezioran o pomoc finansową 

w remoncie drogi powiatowej nr 1487N na odcinku Biesówko - DP 1434N (do granicy gminy 

Jeziorany). Remont przyczyni się do poprawy bezpieczeństwa ruchu zarówno dla pieszych 

jak i dla kierowców.  

Skutki finansowe w 2023 roku: 68 175zł 

 
 

Sporządziła: 

Ewelina Fiedorowicz 

Specjalista ds. budownictwa i drogownictwa  


